
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 10.p.  

LĒMUMS Nr.165 

Par Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija Saistošo noteikumu Nr. 2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 7.6.apakšpunktu, Aizkraukles novada dome izveidoja 

Skrīveru pagasta pārvaldi. 

Aizkraukles novada pašvaldība atkārtoti izsludināja konkursu uz Skrīveru pagasta pārvaldes 

vadītāja amatu ar pieteikšanās termiņu līdz 2021.gada 3.septembrim. Tika saņemti 8 pretendentu 

pieteikumi. Izvērtējot pretendentus par atbilstošāko Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja amatam 

tiekt izvirzīts Arnis MORTUKĀNS. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija Saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 22.6.apakšpunktu Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektors ierosina domei iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Aizkraukles novada dome ieceļ amatā iestāžu 

vadītājus. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija Saistošo noteikumu Nr. 2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 22.6.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, 40.panta ceturto daļu, 69.1 panta piekto daļu un Arņa 

MORTUKĀNA pieteikumu konkursam (pašvaldībā saņemts 27.07.2021. un reģistrēts ar 

Nr.3.3/21/395), atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Iecelt ar 2021.gada 18.oktobri par Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāju Arni 

MORTUKĀNU,  deklarētā dzīvesvietas adrese *, Skrīveru novads, LV-5125.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāla speciālistei Ievai ŠALMEI sagatavot darba 

līgumu, amata aprakstu un rīkojumu par iecelšanu Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 


